
DAĞITIM YERLERİNE

İlgi     :  a) 24.10.2018 tarihli ve 9354 sayılı yazımız.
b) 26.10.2018 tarihli ve 9414 sayılı yazımız.
c) 25.06.2019 tarihli ve 11161 sayılı yazımız.
ç) 10.06.2022 tarihli ve 31611 sayılı yazımız.

        
        Kültürümüzün bir parçası olan bayram, düğün, asker uğurlama, spor müsabakası gibi kutlama ve
etkinlikler sırasında/sonrasında ateşli silahla ateş edilmesinin engellenmesine ilişkin genel emir
yayımlanması, organizasyon sahiplerinden taahhütname alınması, “Mutluluğa Kurşun Sıkma” sloganı ve
afişinin kullanılarak farkındalığın artırılması ve ateş eden kişiler hakkında gerekli adli ve cezai işlemlerin
yapılması hususlarında ilgide kayıtlı Genelgeler ile Valiliklerimiz talimatlandırılmış olup bu talimatlar
çerçevesinde illerimizde gerekli önlemler alınmakta ve işlemler yapılmaktadır.
        Ancak, son zamanlarda özellikle asker eğlencesi/uğurlamalarında ateş etme, araç konvoyu düzenleme,
yol kesme/kapatma gibi kamu düzeni ve güvenliğini tehlikeye sokan asayişe müessir olaylar yaşandığı
görülmektedir.
Bu kapsamda bu tarz olayların ve telafisi mümkün olmayan zararlarının engellenmesi amacıyla ilgide kayıtlı
yazılarda belirtilen hususlara hassasiyet gösterilerek;
           İlgi (ç) yazımız ekinde yer alan taahhütnamenin asker eğlencesi düzenleyecek kişilerden de
mutlaka alınması,
           Asker eğlencesi/uğurlamaları sırasında yaşanabilcek araç konvoyu oluşturma, yol kesme/kapatma
gibi kamu düzeni ve güvenliğini tehlikeye sokan olaylara kesinlikle müsaade edilmemesi,
           Silahla ateş etme olayları ile ilgili alınan ihbarlara süratle reaksiyon gösterilerek şüphelilerin tespit
edilmesi ve yakalanmasının sağlanması,
           “Mutluluğa Kurşun Sıkma” afişinin sosyal medya platformları başta olmak üzere yerel/ulusal
basın/yayın organlarında yayımlanması, il/ilçelerimizde bulunan billboardlara asılması, kamu kurum ve
kuruluşlarının binalarında/kurumsal iletişim sayfalarında kullanılmasına özel önem verilmesi,
           Vali/Kaymakam başkanlığında düzenlenen muhtar/halk toplantılarında konunun gündeme
alınarak toplumsal farkındalığın artırılması çalışmalarının yanısıra paydaş kurum/kuruluşlarla iş birliği
içerisinde vatandaşlarımızı bilgilendirici/bilinçlendirici faaliyetlerde bulunulması,
           Kolluk birimlerince söz konusu etkinlik/organizasyonlarda sivil personel görevlendirilmesine devam
edilmesi,
           Etkinliklerde kamu personelinin ateş ettiğinin tespit edildiği durumlarda ilgili personel hakkında
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gerekli adli/idari işlemlerin yapılmasının sağlanması,
           Valiliklerimizce yayımlanan genel emirlere uygun olarak söz konusu etkinliklere yönelik önleyici
tedbirlerin gözden geçirilmesi, yapılacak kontrollerin artırılması ve mahallin şartlarına göre ilave tedbirlerin
planlanması/alınması;
        hususlarında belirtilen tedbirlerin bizzat valiler ve kaymakamlar ile emirleri altındaki kolluk
kuvvetlerince takip edilmesini ve uygulamada herhangi bir aksaklığa meydan verilmemesini önemle rica
ederim.

Mehmet ERSOY
Bakan a.
Vali
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Jandarma Genel Komutanlığına
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81 İl Valiliğine
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